hoibz incognitus mansit **Sequitur**  
terciū. et mansi in solitudine. qz li  
cet i reliquū corpe cū hoibz dño di  
sponēte conuersaret. Ip tñ i spū so  
lus cū solo dō solitudine pangebāt  
**Vñ** **Her.** **Scias** te solū ēē posse mē  
multos. cū solū corpe fueris solus es  
i qcuqz hoim frequētia videris si nō  
communia cogites. **Cum** quo de  
us est nunq minus solus est qz cū  
solus est. **Et** hec de regula exēpla  
ris vite patris nostri **Benedicti**  
breuiter tacta sufficiāt **Nūc** tandē  
aliquando reuertamur ad nos et  
disponamus domui nostre. quia  
moremur et non viuemus. mores  
nostros et vitam emēdantes. vt  
si venerabilis patris nostri **Bene**  
dicti gloriosa delectet premia nō  
de terreāt merita laboriosa. vt se  
cundū **Gre.** **Si** delectat quod mē  
cet. bibamus prius quod dolet.  
prescriptam vitam transfiguran  
tes in nos ita. vt et nos ita facia  
mus **Volentes** ergo venerabilem  
patrem nostrum vt dignū est su  
is exercitijs imitari. pmo separe  
mur. secūdo elongemur. terciō in  
solitudine demoremur. **Primo** di  
co separemur ab omnibus que nō  
sunt deus. et que propter deū nō  
poterunt retineri. **Hec** autem in  
triplici differentia includuntur.  
**De** quibz dicit **Phūs** in sua retho  
rica qz hō possidebit triplex bonū.  
scz rez exteriorz corpis et aie. in  
hys tribz habiūbz omne qd habe  
ri poterit possidet **Bonū** aut rez  
deo offerimz per votū voluntarie  
pauptatis. bonū aut corpis p vo  
tū castitatis. bonū vero aie per vo  
tū obedientie in abdicatiōe pprie

voluntatis. Et quod ad religiosos pertinet quod sint in statu perfectiois ad statum autem perfectiois requiritur obligatio ad ea que perfectiois sunt ad perfectioem autem religiose vite pertinet paupertas castitas et obsequia. Et ideo status religionis requirit ut ad hec tria vota obliget. Cum enim religio sic dicta est ut nos in deum per ista religemur. necesse est ut nos a peccatis habitibus denudemus. et sic denudati christum sequamur. Unde de istis tribus dicit Gregorius super Ezechielem de holocausto. Cum quis omne quod habet omne quod sapit omne quod vivit omnipotenti deo vouerit holocaustum offert. quod quidem pertinet ad eos qui se totum offerunt. Per votum ergo horum trium ab omni quod non est deus penitus separemus. Non enim trium obligationem per nos a christo didicimus qui res corpus et animam pro nobis obtulit deo patri. Nam de rebus et anima dicit Ieremias xxxij. Relinquit qui domum meam dimisit hereditatem meam. de diuinitate meam in manus inimicorum. De corpore vero dicit Psalms l. Corpus meum de diuinitate percussitibus ac. Vult ergo deus ut qui statum perfectionis voueramus eadem tria in recondita pensam domino offeramus. Nam de rebus et anima dicit Lucas xxiij. Nisi quis renunciauerit omnibus que possidet adhuc autem et animam suam non potest ac. De corpore vero dicit Lucas ix. Qui vult venire post me abneget se. De quibus dicit Gregorius. Aliquam monet nos deus ut nona relinquamus ut est illud quod super. aliquid quam ut nos ipsos. Et fortasse laboriosum non est homini relinque sua. sed valde difficile est homini relinque semet ipsum. imminuit quippe est relinque quod habet. valde autem durum est abnegare

quod est. nec tamen sufficit relinque nona nisi relinquamus et nos. Quid est quod dicimus relinquamus nos. Si enim nos relinquamus quo ibimus extra nos vel quo vadit qui se deserit. Sed aliquid sumus per naturam ordinis. et aliquid propter peccatum lapsi. aliquid quod facimus. aliquid quod facti sumus. Relinquamus ergo nosmetipsos quales nos fecimus peccando. et maneamus quales per gratiam facti sumus. Sedo cupientes preteritum neminem imitari iam nos separati ab omnibus eis longeemus quod contingit tribus modis. scilicet per defectum fructus orationis. per defectum affectionis. per affectum deuotionis. In his tribus a primis separatis penitus elongamur. Primo dico elongamur a peccatis per defectum fructus orationis. ut que propter deum omnia imimus. nunquam ad aliquem usum et fructum superfluum resumamus. Sunt enim multi religiosi qui licet deo omnia promiserunt relinquentia. usum tamen et fructum illorum resumunt. quorum relictio apud deum per nullo reputatur. imo multo melius est non relinque re quam sic relicta resumere. Iuxta illud Ecclesiastes x. Melius est non vouere quam post votum non soluere. De quo in psalms. Collocauit illic esurientes. si in religione. ipsi autem de religione fecerunt ciuitatem habitacionis. seiauerunt agros et plantauerunt vineas et fecerunt fructum nativitas. hoc est tanta copia fructus bonis possidet quam in principio anime religionis ingressum habuerunt. Sed ne de votis laqueum iniciamus estimates ex iam dictis quod usque ad rugitum ventris debeant esurire dicimus quod omnia regularia que nostris refectionibus apponiuntur ad solam sunt necessitate ordinata. Que

cū expleta fuerit . necesse est vt ab  
stineāt velint nolint . Vñ ex eisde  
quantū poterint debēt sumere . a  
ābas suas buccas vsq; ad extēsiō  
nem vētris replere . vt possint in  
dei seruitio perseuerare . qz saccus  
vacuus staē nō potest sed cogitur  
iacere . hoc solūmodo precauētes  
ne sicut populus i deserto flagret  
desiderio carnū . nec appetāt deli  
ciosa . Et taliter agētes bene ab  
hys que reliquerunt se elōgant .  
**Q**d autē de reb; dicim; teneatur  
etiā de corpe . vt illo nunq; ad libi  
tū nostrū vtamur . sed sēp viuat  
ei cui illud semel dedim; . a quo  
empti sum; p̄cio magno . scz san  
guine agm; imaculati . vt glori  
cem; a porte; eū i corpe nostro .  
sūme cauētes ne vnq; deū in cor  
pe . nō dico nostro sed duplici iu  
re suo . scz emptiōe a nrā donatiōe  
aliqualit; offenda; . **H**oc idē dicit;  
de aīa quā sibi deo per voluntatē  
ppriā dedim; nunq; resumam; p  
quā videamur ppriā volūtate; fa  
cere . ne de hys tibus illud **B**ern.  
improperitū incurram; . **Q**uid itē  
rū intronitatis vos de vob; . q; vos  
cum tāta deliberatiōe semel dñō  
obtulistis . s; talit; viuētes vt vera  
citer dicere possim; illud **P**s . **F**a  
ctus sum tanq; vas perditū . **Q**d  
exponēs **B**ern . dicit **I**lle sibi vas  
perditum factus est . q; nec i reb;  
nec in corpore . nec in volūtate a  
liq; facit ppter semetip̄m **S**ic exi  
namit; correspondem; ei . qui vt  
ait **A**plūs **Phil** . **η** . **E**ximauit se  
metip̄m formaz suā accipiens  
pp̄ter nos vt offerret nos deo **E**t  
sic isto p̄mo modo ab hys q; pp̄t